
Hronovské listy      prosinec      zdarma

 
              ✶ Okénko starosty ✶ 

            ✶ Informace z radnice ✶ 

          ✶ Okénko místostarostky ✶  

         ✶ Historie - Z farní kroniky ✶

       ✶ Knihovna ✶ 

      ✶ Recept z Pohody ✶

    ✶ ✶



Sta te se sou ástí 
nov  se rozvíjející formy

 pomoci rodinám s dít tem 
s posti ením

v Královéhradeckém kraji. 

Kontakt:
Mgr. Marie Vrzáková, koordinátorka 
725 190 990
vrzakova@centrum-orion.cz

Chcete homesharing podpo it, ale hostitelství není pro Vás? 
P edejte tyto informace dál. D kujeme.

 
       v domácnosti tzv. hostitele, 
         
        

energii a prostor.

Máte otev ené srdce
 a chu  pomáhat?  

www.centrum-orion.cz



-

-

-

-

Informace z Radnice:
-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-





-

-

-

-

-

-

-

-

-

-







 



-
-

-

-

-

-

-



-

-

-

-
-

-

-
-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-
-

-

-



-
-

-

-

-

-

-

-



Støípky z Justynky

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-



-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-



         K  

 
 

tel: 491 614 402 
 

Z  9:30 hod.  

 

-  

Mimi klub 0 –  Jana   774 574 364 
Batolátka 1 – 2 roky  Klára  602 319 303 

 2 – 4 roky   725 003 974 

 

 

PROSINEC
  

  
 

  1.12 p  
 
 Mimi klub 6.12  
  7.12  

   8.12  
 

 Mimi klub 13.12  
  14.12  
  15.12  
 

 
 

16.12 v  
  

P  
 

M  
-  

 
Nutno s  

 

22  

 
 

 



-

-
-

-

-

-

S
-

-
-

-

-

-

ACADEMIA
MERCURII®



-

-

-
-

-

-

-

 

-

-

-

-



-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-





-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-
-

-

Betlémské světlo

 

P ed koncertem od 15:00 prob hne v kostele mše svatá. 

Vstupné dobrovolné – výt žek koncertu bude použit na opravy kostela. 



-
-
-

-

Informace z KIS



-

-

-

Informace z KIS



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Zprávy z regionu



PROTO .CZ  s.r.o.PROTO .CZ  s.r.o.
velkoobchod - maloobchod - montáže

voda - topení - plyn

tel.: 491 481 491
fax: 491 481 304

mob.: 774 699 702
mob.: 774 699 703
proto.cz@seznam.cz

Hostovského 313
549 31 HRONOV

Kontroly kotlů 

na pevná paliva

 

PRONAJMEME
část nemovitosti v Hronově, 

Havlíčkova 285.
Nebytové prostory jsou ve II. N. P. po celkové 

rekonstrukci v roce 2016.
Jedná se o samostatné prostory o velikosti 807 m2 

s nákladním výtahem.
Prostory se skládají ze dvou dílen (212 a 307 m2) se spojovací 

chodbou, kanceláří, šatnami pro žena a muže včetně SZ, 
úklidové místnosti, jídelny a společnými prostory.  

Nebytové prostory budou k dispozici od 1. 10. 2021.
V případě zájmu o prostory i ve III.NP, kde jsou nebytové prostory 
o stejné velikosti s obdobným prostorovým uspořádáním je mož-

nost si do budoucna pronajmout buď dílnu o 200 m2 nebo 300 m2, 
každá se samostatným zázemím včetně sociálního zařízení, 

případně i celé podlaží.
Cena k jednání, více informací na tel. č. 737 261 680-81 / Luboš Braha 

Rozbalme to 

Komplexní pohřební služby a převozy zesnulých

na vysoké profesionální úrovni po celé ČR i ze zahraničí

POHŘEBNÍ ÚSTAV, pobočka HRONOV

Divadelní 871, 549 31  Hronov

Kancelář:              Převozy zesnulých NON STOP
PO – Pá 8 – 15 hod.             Tel.: 725 014 608, 606 652 140
Tel.: 725 369 110             e-mail: pu.ungrad.hronov@seznam.cz



 pronájem kontejnerů 3 – 15 m3

 odvoz a likvidace odpadů
 štěrky – písky – sutě - beton

Tel. 777 671 671
www.kontejnery-dudek.cz

čas lekce lektor

Pondělí
16:30 POMALÉ CVIČENÍ - rehabilitace Míša
17:30 POMALÉ CVIČENÍ - rehabilitace Míša
18:45 PRIMACARDIO hubnutí jednoduché cviky Terka

Úterý
16:00 FITDANCE JUNIOR děti 1. stupeň ZŠ* Lůca
17:30 AERO BODY Ráďa
18:45 POMALÉ FORMOVACÍ CVIČENÍ Ráďa

Středa
16:00 PRIMAFIT JUNIOR děti 1.stupeň ZŠ* Terka
17:30 FITDANCE Monča
18:45 BODYFORM Monča

Čtvrtek 18:00 AERO BODY Marťa

Neděle 18:00 MIX/AERO BODY Monča/Marťa

* kurz na deset lekcí, pohyb, zábava, podpora imunity (500,- Kč)
On-line rezervace od 20.12. 2021 na www.primafit.cz

mail: primafit@seznam.cz nebo 604450131

PRIMAFIT sport studio Hronov - Zbečník,
dům vedle ZŠ Zbečník, u autobusové zastávky

HRONOV - ZBEČNÍK
ROZVRH LEDEN 2022

Do naší zaběhnuté firmy zabývající se CNC obráběním hledáme nové parťáky i

parťačky.

Přidejte se k nám! Naše firma SORGES, s.r.o. nabízí tyto pracovní pozice:

Obsluha/seřizovač 5osých CNC frézek
a

Obsluha/seřizovač 3osých CNC frézek

Umíte pracovat se systémem Heidenhain TNC530/TNC640 nebo Acramatic, máte

technickou a prostorovou představivost a zvládnete číst výkresovou dokumentaci?

Pak je jedna z těchto pozic určená právě Vám!

Rádi bychom svůj malý kolektiv rozšířili o novou posilu. Jedná se o práci na dvě směny

vyžadující vysokou míru zodpovědnosti a pečlivosti v měření i celkovém přístupu.

Zakládáme si na otevřené a férové komunikaci a oboustranné domluvě

Další benefity: Příspěvek na stravenky nebo obědy, 2x ročně extra prémie

Své životopisy můžete zasílat na adresu: pansorge@sorges.cz

Adresa firmy:

Stolín 115, Červený Kostelec 549 41, tel. 777 033 112

www.sorges.cz



CHOV A PRODEJ RYB
David Beneš, Zbečník 29

VÁNOČNÍ PRODEJ RYB
KAPR, PSTRUH, LÍN

20. - 21. 12.           13 - 16 hodin
22. - 23. 12.           10 - 16 hodin

Možnost objednávky na telefonu 777 826 486 nebo 773 486 170
david1benes@seznam.cz            www.prodejnapstruha.cz

PŘENECHÁM
HROBKU
zdarma
Tel.: 608 460 249



St
říp

ky
 z 

ku
ltu

ry
 - w

ww
.k

ul
tu

ra
hr

on
ov

.cz 

Foto:

www.kulturahronov.cz

Hronovské listy U NÁS, 
Adresa vydavatele: Redakce zpravodaje:

 Adresa redakce: 

Povoleno 11 Náklad 1  

Slavnostní koncert 
Relax bandu a 

Felixe Slováčka

Teď ne!...teď není ta pravá chvíle 
předplatné 2020


